（令和７年度受付用）
東近江市様式１

事務所報告書
（新規登録する市内本店又は市内営業の業者のみ提出）

東近江市長　様

市内事務所等の現況について次のとおり報告します。
（本　店）
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

１　市内事務所の所在地、位置図、写真（内観、外観）

所在地：東近江市

(1) 事務所の所在地が確認できる位置図
(2) 事務所の写真（全景）と看板・表札が確認できるもの
(3) 事務所内部の写真（事務用什器、事務用機器及び通信機器が確認できるもの）

２　資材置場等の所在地、位置図、写真

所在地：東近江市

(1) 資材置場の所在地が確認できる位置図
(2) 資材置場等の写真（全景）

※　写真は申請前３箇月以内に撮影し、確認が容易であるものを添付してください。
※　新規登録の場合は必ず提出してください（申請後１箇月以内）。